حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۷ اسفند ۱۳۸۸

۲۶ فوریه ۲۰۱۰

خالد حاج محمدی

در حاشیه سوء قصد به جان اسالو

دوشنبه سوم اسفند ماه منصور اسالو در زندان گوهردشت مورد حمله یکی از اوباشان جمهوری اسلامی قرار گرفت که با هوشیاری خود و کمک سایر زندانیان جان سالم بدر میبرد.

هویت فرد جانی سر سوزنی در این ماجرا تغییر نمیدهد که مسئول جان منصور اسالو سران جمهوری اسلامی هستند.

و بی تردید باز صفی از دگراندیشان و فعالین نان به نرخ روز خور بنام طرفداری از "صلح" و مخالفت با "خشونت"، در مقابل طرح مطالبات رادیکال زنان سدی خواهند بست! این ها از پیش همراه رهبرشان برگه مشروعیت تعرض دستجات بسیج و سپاه و اوباش اسلامی به کسانی که احیانا مطالبات

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

۴ اسفند ۱۳۸۸ - ۲۳ فوریه ۲۰۱۰

گرامی باد روز جهانی زن

مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران -

حکمتیست

علی مطهری

چپ، جنبش سبز و پایان جنجال بر انگیز یک دوره

از عاشورا تا ۲۲ بهمن

برنامه های سازمان رهایی زن به مناسبت روز جهانی زن

استکهلم: شنبه ۶ مارس سخنرانی، نمایشگاه عکس